طبق آن چیزی که در
ــت دلیل اطلاعیه وی آمـــده اس
انصراف حجت الاسلام فومنی ایجاد فضای بیشتر برای در
دست گرفتن امور توسط نسل دوم و سوم اعلام شده است.
پیش از این نیز قدرتعلی حشمتیان، رئیس خانه احزاب
ــود را از کــانــدیــداتــوری انتخابات ریاست انــصــراف خ

جمهوری اعلام کرده بود .

پنجشنبه 31 فروردین 1396، 22 رجب 1438، 20 آوریل 2017، شماره 19515، سال شصت وهشتم.

امام جعفر صادق)ع( می فرمایند:

عَاشُرِ مِلْ ءُ مِکْیَالٍ ثُلُثَاهُ فِطْنَةٌ وَ ثُلُثُهُ تَغَافُلٌ عَایُشِ وَ التَّ صَلَاحُ حَالِ التَّ
مصلحت زندگی و معاشرت اجتماعی به پیمانه ای پر شباهت دارد که دو سوم آن هوش و زیرکی و یک سوم